

## Príloha č. 1 Výkaz výmer\_4m

Stavba: Osadenie nových stožiarov VO  
Objekt: 4m stožiare, AB

Objednávateľ : Hlavné mesto SR Bratislava  
Zhotoviteľ : Siemens Mobility, s.r.o.  
Dátum: 31.7.2019

### Rekapitulácia

1	Zemné práce		210,08 €
2	Montážne práce		217,54 €
3	Materiál		97,35 €
4	Iné práce		193,38 €

Cena celkom za osadenie 1 ks stožiaru bez DPH	718,35 €
DPH 20%	143,67 €
Cena celkom za osadenie 1 ks stožiaru s DPH	862,02 €

Príloha č. 1 - Výkaz výmer\_4m

Stavba: Osadenie nových stožiarov VO

Objekt: 4m stožiare, AB

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ: Siemens Mobility, s.r.o.

Dátum: 31.7.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	rezanie škáry v asfalte alebo betóne	6	m	1,33	7,98	
012	búranie betónových podkladov	0,5	m <sup>2</sup>	13,41	6,71	
013	rozbúranie betónového základu	0,4	m <sup>3</sup>	79,86	31,95	
014	jama pre stožiare VO o objeme do 2m <sup>3</sup> , zemina tr.4, ručne	0,4	m <sup>3</sup>	32,58	13,04	
015	základ stožiara z prostého betónu do bednenia(0,6x0,6x1,1)	0,4	m <sup>3</sup>	66,30	26,52	
016	odvoz zeminy a likvidácia odpadu, stožiar	1,4	m <sup>3</sup>	7,40	10,36	
017	hĺbenie káblovej ryhy zemina tr.4,35x80cm,š x h	4	m	10,48	41,92	
018	zriadenie kábel. lôžka	4	m	1,88	7,52	
019	zához káblovej ryhy zemina tr.4,35x80cm,š x h	4	m	2,25	9	
0110	podkladová vrstva zo štrku - 10cm	2	m <sup>2</sup>	0,38	0,76	
0111	vrstva z betónu 20 cm	2	m <sup>2</sup>	13,87	27,74	
0112	proviz. úprava terénu v zemine tr. 4	2	m <sup>2</sup>	2,16	4,32	
0113	výkop jamy pre spojky zem.tr.4	2	ks	11,13	22,26	
	<b>Spolu bez DPH</b>				<b>210,08 €</b>	

**Osadenie nových stožiarov VO**  
**Objekt: 4m stožiare, AB**

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava  
 Zhotoviteľ: Siemens Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 31.7.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Poznámka
<b>02 Montážne práce</b>						
021	demontáž svietidla	1	ks	10,59	10,59	
022	demontáž stožiaru	1	ks	14,12	14,12	
023	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	10,61	10,61	
025	odpojenie vedenia-v elektrovýzbroji	2	ks	8,20	16,40	
026	odpojenie uzemnenia	1	ks	2,24	2,24	
027	zapojenie uzemnenia	1	ks	4,30	4,30	
024	montáž stožiaru + púzdro	1	ks	27,00	27,00	
025	montáž elektrovýzbroje	1	ks	10,59	10,59	
0210	oprava svietidla	1	ks	14,12	14,12	Úspešný uchádzač je povinný v rámci výkonov výmeny stožiarov, demontovať jestvujúce svietidlá a namontovať ich po skončení výmeny stožiarov späť. Aby sa predišlo osadeniu nefunkčných svietidiel, je potrebné vykonať drobné opravy svietidiel.
0211	predmontáž svietidla	1	ks	4,95	4,95	V svietidlách sú použité vysokotlakové sodíkové svetelné zdroje Osram NAVT70,100,150W
0212	montáž svietidla	1	ks	10,59	10,59	Počet svietidiel sa zhoduje s presným počtom vymenených stožiarov. Úspešný uchádzač bude opravovať iba svietidlá, ktoré budú pred samotným osadením nefunkčné, t.j. vykonať drobné opravy tak, aby sa predišlo osadeniu nefunkčných svietidiel na nové stožiare
0213	montáž - kábel AYKY 4Bx25	6	m	0,76	4,56	
0214	montáž - kábel CYKY 3Cx1,5	4	m	0,28	1,12	
0215	montáž FeZn v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	2	m	1,18	2,36	
0216	spojkovanie	2	ks	26,11	52,22	
0217	manipulácia na vedení, presmerovanie napájania	3	hod	10,59	31,77	
	<b>Spolu bez DPH</b>				<b>217,54 €</b>	

## Príloha č. 1 - Výkaz výmer\_4m

Stavba: Osadenie nových stožiarov VO

Objekt: 4m stožiare, AB

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ: Siemens Mobility, s.r.o.

Dátum: 31.7.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Poznámka
<b>03 Materiál</b>						
031	stožiar 4m-doprava	1	ks	6,48	6,48	vlastníme, potrebné vyzdvihnúť zo skladu do 30km od HMBA.
032	elektrovýzbroj EKM2072, 1xE27 vrátane poistky a príslušenstva	1	ks	17,37	17,37	
033	svetelné zdroje	1	ks	5,92	5,92	
034	komponenty do svetidla- tlmivka, štartér, kondenzátor, objímka	1	ks	33,10	33,10	komponenty pre svetidlá Siteco SR50 a 100 (NAVT 50, 70, 100, 150W) a Kugelklar 70W - NAV.
035	kábel AYKY 4Bx25	6	m	2,36	14,16	
036	kábel CYKY 3Cx1,5	4	m	0,56	2,24	
037	trubka Monoflex Ø 29mm	3	m	0,79	2,37	<b>Trubka ohybná Monoflex 1440 - 320N - 40,0/31,2mm</b>
038	zemniaci vodič FeZn f10	2	m	1,11	2,22	
039	výstražná fólia	4	m	0,06	0,24	
0310	spojka SVCZ 25-50	2	ks	6,12	12,24	
0311	svorka FeZn	1	ks	1,01	1,01	
	<b>Spolu bez DPH</b>				<b>97,35 €</b>	

Príloha č. 1 - Výkaz výmer\_4m

Stavba: Osadenie nových stožiarov VO  
 Objekt: 4m stožiare, AB

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava  
 Zhotoviteľ: Siemens Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 31.7.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Poznámka
<b>04 Iné práce</b>						
041	geodetické zameranie - metre	4	m	0,48	1,92	
042	geodetické zameranie - body	3	ks	5,09	15,27	
043	východisková revízia	2	hod	14,06	28,12	
044	zanesenie do tech. ev. a výkr. dokum. skut. vyhot. - digit. forma	3	hod	14,06	42,18	
045	náklady na vytýčenie sieti VAK, SPP	1	ks	70,59	70,59	
046	dopravné značenie, zabezpečenie pracoviska	1	ks	35,3	35,30	
	<b>Spolu bez DPH</b>				<b>193,38 €</b>	